
Министерство образования и науки Республики Бурятия 

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 

«Гусиноозерский энергетический техникум»

(ГБПОУ «ГЭТ»)

ПРИКАЗ

Гусиноозерск

Об утверждении состава государственной 

экзаменационной комиссии на 2025 год

В соответствии со статьей 59 Федерального закона Российской Федерации 

от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и Приказом 

от 08.11.2021г. № 800 «Об утверждении Порядка проведения государственной 

итоговой аттестации по образовательным программам среднего 

профессионального образования», приказываю:

1. Утвердить следующий состав государственной экзаменационной комиссии 

на 2025 год по специальности 38.02.01 «Экономика и бухгалтерский учет (по 

отраслям):

Председатель: Штейнфельд Татьяна Павловна, главный бухгалтер ООО «Разрез 

Загустайский»

Заместитель председателя:

Спасов Баир Михайлович, директор ГБПОУ «Гусиноозерский энергетический 

техникум»

Члены комиссии:

Белых Ксения Александровна, экономист «Ростелеком- Розничные системы» (по 

г. Гусиноозерск)

Мункуева Алена Сергеевна, бухгалтер расчетной группы Селенгинского РУО 

Еремина Любовь Александровна, преподаватель экономических дисциплин 

ГБПОУ «Гусиноозерский энергетический техникум»

Секретарь: Нимаева Ирина Нимажаповна, секретарь очного отделения



2. Утвердить состав экспертной группы для проведения демонстрационного 

экзамена:

Мункуева Алена Сергеевна, главный эксперт, бухгалтер расчетной группы 

Селенгинского РУО

Еремина Л.А., технический эксперт, преподаватель ГБПОУ «ГЭТ»

-Белых К.А., линейный эксперт, бухгалтер «Ростелеком- Розничные системы» (по 

г. Гусиноозерск)

Доржиева Г. Д-C., линейный эксперт, преподаватель ГБПОУ «ДМТ»

Штейнфельд Т.П., линейный эксперт, главный бухгалтер ООО «Разрез 

«Загустайский».

3. Утвердить следующий состав апелляционной комиссии:

Председатель: Петренко Светлана Петровна, ведущий бухгалтер ПО «Южные 

электрические сети» ПАО «МРСК Сибири»- «Бурятэнерго» ПО ЮЭС

Заместитель председателя: Андриевская Наталья Федоровна, главный бухгалтер 

Селенгинского РУО

Члены: Кудашкина Наталья Самуиловна, бухгалтер ООО «Востокэнергомонтаж» 

Андриевская Вера Александровна, бухгалтер материальной группы ГБПОУ 

«Гусиноозерский энергетический техникум»

Родина Елизавета Матвеевна, бухгалтер расчетной группы ГБПОУ 

«Гусиноозерский энергетический техникум»

Ответственный секретарь: Нимаева Ирина Нимажаповна, секретарь очного 

отделения

4. Контроль за проведением государственной итоговой аттестации возложить на 

Славко Т.В., заместителя директора по учебной работе

Директор Б.М. Спасов
/


